


    

    





    
                    
                0
                [image: ]
            
        
        
            [image: ]
        
    
                [image: ] Latviešu    
                  


                

            


            
                	Sākums
	Akcijas
	Par Mums
	Piegāde
	Kontakti
	Pieslēgties
	
                        
                            Preču klāsts
                            
                        
                    



                
	
                        
                            
                            Atpakaļ
                        
                    
	
                        
                            Kosmētika                        
                    
	
                        
                            Galda spēles un puzles                        
                    
	
                        
                            Kaut kas interesants                        
                    
	
                        
                            Biroja papīrs, papīra preces                        
                    
	
                        
                            Rakstāmpiederumi                        
                    
	
                        
                            Skolas preces                        
                    
	
                        
                            Korekcijas līdzekļi                        
                    
	
                        
                            Līmes, līmlentes                        
                    
	
                        
                            Rakstāmgalda piederumi                        
                    
	
                        
                            Mapes                        
                    
	
                        
                            Darba vietas piederumi                        
                    
	
                        
                            Konferenču piederumi                        
                    
	
                        
                            Datortehnikas aksesuāri                        
                    
	
                        
                            Daiļrade                        
                    
	
                        
                            Dezinfekcija un aizsardzība                        
                    
	
                        
                            Kārtridži                        
                    
	
                        
                            Mēbeles                        
                    
	
                        
                            Pārtika                        
                    
	
                        
                            Rasēšanas piederumi                        
                    
	
                        
                            Saimniecības preces un piederumi                        
                    
	
                        
                            Speciālie pasūtījumi                        
                    
	
                        
                            Tirdzniecības piederumi                        
                    
	
                        
                            Biroja tehnika                        
                    
	
                        
                            Dokumentu sakārtotāji                        
                    
	
                        
                            Katalogs "BIROJS 2020-2021"                        
                    
	
                        
                            Rakstāmpiederumi PARKER                        
                    
	
                        
                            Iepakošanas materiāli                        
                    
	
                        
                            Portfeļi, somas                        
                    
	
                        
                            Rakstāmpiederumi WATERMAN                        
                    
	
                        
                            Dāvanu karte "Rimpeks"                        
                    
	
                        
                            Kalkulatori                        
                    
	
                        
                            Telefonu aksesuāri                        
                    
	
                        
                            test                        
                    
	
                        
                            Ziedi                        
                    
	
                        
                            Katalogs "BIROJS 2019-2020", drukātais izdevums                        
                    





            


            

                
                    [image: ] 
                    
	Kā iepirkties
	Garantija
	Preču piegāde
	Preču atgriešana
	Privātuma politika


                

                +371 67114440                
                    
                        [image: phone_number]
                    
                

            





    
    
    


                	[image: ]
	
                        
                            [image: ]
                            
                                0                            
                        
                    
	
                                                    
                                [image: ]
                            
                                            
	
                            [image: ] 
                                €
                                līdz bezmaksas piegādei
                        





    
    
    
       

        
            
        


        
            Grozā nav neviena prece

        



    

    
    
    



            


            
                
                    
                        
                            Toggle navigation
                            
                            
                            
                        
                    


                    
                        	
                                [image: ]  

	Kā iepirkties
	Garantija
	Preču piegāde
	Preču atgriešana
	Privātuma politika


                            
	
                                    [image: ]
+371 67114440



                        	
[image: ] Latviešu    
                              
	
                                        
                                             Pieslēgties
                                    
	
                                        Reģistrēties
                                    


                    

                    

                

            
            
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        
                    

                    


                            
        
            

                

                
                    
                        
                    
                

            


        

    



                    

                                                                
						                        
                            
                                0
                                [image: ]
                            

                            
                                Personalizēts

                                katalogs

                            

                        
						                    

                    
                        
                            
                                [image: ]
                            

                            
                                Salīdzināt

                                Preces

                            

                        
                    

                    

                
                [image: ]
                
                    0                
            

        
        
            Pirkumu grozs                
                                                            0.00 €
                                                

            

        

            
                        
            
    
    
        
            
                [image: ]
                
                    0                
            

            
                Pirkumu grozs                    
                                                                                    0.00 €
                                                                        

                

            

        

    

    
       

        
            
        


        
            Grozā nav neviena prece

        

            

            
                Grozu pārvaldība            
  
        


    

    
    
    



                    
                


                
                                        

                        
                            
                                [image: ] Preču klāsts 
                            
                            

    
        	Galda spēles un puzles (64)
                                            

                                    Galda spēles
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Puzles
                                    

                                                                    

                            
                        




                                    
                                                                            	Kaut kas interesants (29)
                                    
	Biroja papīrs, papīra preces (608)
                                            

                                    Biroja papīrs
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Krāsains biroja papīrs
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Printera, paškopējošs papīrs
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Ruļlu papīrs
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Fotopapīrs
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Dizaina papīrs
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Rakstāmpapīrs, bloknoti, klades
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Etiķetes, uzlīmes
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Kases lentes
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Milimetru, kopējamais papīrs, pauspapīrs
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Veidlapas
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Aploksnes
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Piezīmju papīrs kastēs, rezerves
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Līmlapiņas
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Indeksi-marķētāji
                                    

                                                                    

                            
                        




                                    
                                                                            	Rakstāmpiederumi (544)
                                            

                                    Pildspalvas
                                    

                                                                                Tintes pildspalvas
                                                                                    Lodīšu pildspalvas
                                                                                    Gēla pildspalvas
                                                                                    Serdeņi pildspalvām
                                                                        

                                                            
                                    Marķieri
                                    

                                                                                Permanentie
                                                                                    Teksta
                                                                                    Baltajām tafelēm
                                                                                    Speciālie
                                                                        

                                                            
                                    Zīmuļi
                                    

                                                                                Automātiskie
                                                                                    Grafita
                                                                                    Grifeles automātiskajiem zīmuļiem
                                                                        

                            
                        




                                    
                                                                            	Skolas preces (649)
                                            

                                    Flomāsteri
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Krāsainie zīmuļi
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Krīts, krītiņi
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Uzlīmes, bērnu
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Plastilīns, plastika
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Akvareļu krāsas
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Guaša krāsas
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Vitrāžu krāsas, akrilkrāsas, dekoratīva līme, grims
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Piederumi zīmēšanai (otas, palete, priekšauts u.c.)
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Burtnīcas, albumi, kartons, aplikāciju papīrs, vēstuļu papīrs
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Vāki burtnīcām, grāmatām
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Trafareti,  šabloni
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Piederumi radošam darbam
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Kartona mājas
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Skolēna komplekts
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Mugursomas, penāļi
                                    

                                                                                Iepirkumu somas
                                                                                    Mugursomas, skolēnu
                                                                                    Mugursomas, bērnu
                                                                                    Penāļi
                                                                                    Penāļi- somiņas
                                                                                    Apavu un sporta somas
                                                                        

                            
                        




                                    
                                                                            	Korekcijas līdzekļi (47)
                                            

                                    Lentes korektori
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Korektori
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Džēšgumijas
                                    

                                                                    

                            
                        




                                    
                                                                            	Līmes, līmlentes (104)
                                            

                                    Līme
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Līmzīmuļi
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Līmlentes
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Līmlentes turētāji
                                    

                                                                    

                            
                        




                                    
                                                                            	Rakstāmgalda piederumi (183)
                                            

                                    Saspraudes
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Piespraudes, adatiņas
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Papīra knaģīši
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Šķēres
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Kancelejas naži
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Skavotāji
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Skavas
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Caurumotāji
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Zīmuļu asināmie
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Kniedētāji
                                    

                                                                    

                            
                        




                                    
                                                                            	Mapes (436)
                                            

                                    Dokumentu kabatas, mapes-stūrīši
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Mapes ātršuvēji, kartona vāki, aizsienamas mapes
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Mapes ar piespiedēju
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Mapes ar gumiju, ar spiedpogām, ar rāvējslēdzēju
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Mapes ar kabatām
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Mapes ar riņķu mehānismu
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Mapes kartotēkas, plastikāta portfeļi
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Mapes reģistri
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Vizītkaršu, kredītkaršu bloki
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Mapes no ādas un ādas imitācijas
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Iekarināmas mapes
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Pašlīmējošas kabatiņas mapēm
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Mapes planšetes
                                    

                                                                    

                            
                        




                                    
                                                                            	Darba vietas piederumi (162)
                                            

                                    Dokumentu plaukti
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Dokumentu statīvi
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Galda organizatori, paliktņi, turētāji, trauki
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Galda segumi
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Papīrgrozi
                                    

                                                                    

                            
                        




                                    
                                                                            	Konferenču piederumi (92)
                                            

                                    Identifikācijas kartes
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Projicēšanas ekrāni, galdiņš
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Baltās tāfeles
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Korķa tāfeles
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Baltās tāfeles "Flip-chart" blokiem, lapu bloki
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Tīrīšanas līdzekļi baltajām tāfelēm
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Magnēti baltajām tāfelēm
                                    

                                                                    

                            
                        




                                    
                                                                            	Datortehnikas aksesuāri (59)
                                            

                                    Pagarinātāji
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Kabatas, paliktni, futrāļi CD/DVD diskiem
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Dokumentu turētāji pie monitora, datoru/monitoru paliktņi
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Tīrīšanas līdzekļi
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Klaviatūras, datorpeles
                                    

                                                                    

                                                            
                                    CD/DVD diski, datu nesēji
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Datorpeles paliktņi, plaukstu atbalsti darbā ar klaviatūru
                                    

                                                                    

                            
                        




                                    
                                                                            	Daiļrade (76)
                                    
	Dezinfekcija un aizsardzība (24)
                                    
	Kārtridži (56)
                                            

                                    HP
                                    

                                                                                Tintes printeriem, oriģinālie
                                                                                    Toneri lāzerprinteriem, oriģinālie
                                                                                    Toneri lāzerprinteriem, alternatīvie
                                                                        

                                                            
                                    Canon
                                    

                                                                                Tintes printeriem, oriģinālie
                                                                                    Toneri lāzerprinteriem, alternatīvie
                                                                        

                            
                        




                                    
                                                                            	Mēbeles (82)
                                            

                                    Paliktņi kājām
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Pulksteņi
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Paklāji zem krēsla
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Lampas, spuldzes
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Skapji
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Darba drošība
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Seifi
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Krēsli
                                    

                                                                                Apmeklētāju krēsli
                                                                                    Biroja krēsli
                                                                        

                            
                        




                                    
                                                                            	Pārtika (250)
                                            

                                    Kafija
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Tēja
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Sulas
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Minerālūdens, dzērieni
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Cukurs, saldais krējums, piens, medus
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Cepumi, čipsi
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Šokolādes, konfektes, zefīrs
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Rieksti, žavētie augļi
                                    

                                                                    

                            
                        




                                    
                                                                            	Rasēšanas piederumi (50)
                                            

                                    Lineāli, transportieri, mērlentes
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Cirkuļi, rasetnes
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Futrāļi rasējumiem
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Izogrāfi, rapidogrāfi, tuša
                                    

                                                                    

                            
                        




                                    
                                                                            	Saimniecības preces un piederumi (349)
                                            

                                    Baterijas
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Tualetes papīrs un turētāji
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Roku dvieļi, industriālais papīrs un turētāji
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Salvetes, kabatlakatiņi, galdauti
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Vienreizējas lietošanas trauki
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Filtrkrūzes, kastītes
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Aiztaisāmie maisiņi
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Ziepes un turētāji šķidrām ziepēm
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Lupatas, sūkļi, birstes
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Atsvaidzinātāji
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Tīrīšanas līdzekļi
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Pārējie piederumi
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Atkritumu tvertnes, maisiņi
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Trauku mazgāšanas līdzekļi
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Veļas mazgāšanas līdzekļi
                                    

                                                                    

                            
                        




                                    
                                                                            	Speciālie pasūtījumi (14)
                                            



                                    
	Tirdzniecības piederumi (211)
                                            

                                    Atslēgu kastes, atslēgu piekariņi, lupas
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Bukletu turētāji
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Cenrāži
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Zīmogi, datumotāji, zīmogu spilventiņi, zīmogu krāsas
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Naudas gumijas, kastes, paliktņi
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Marķēšanas ierīces, marķēšanas lentes
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Pirkstu mitrināšanas spilventiņi, speciālie uzpirksteņi
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Norādes zīmes un karogi
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Displēju sistēmas, paneļi
                                    

                                                                    

                            
                        




                                    
                                                                            	Biroja tehnika (69)
                                            

                                    Laminēšanas ierīces, piederumi
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Dokumentu smalcinātāji, piederumi
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Papīra griezēji, giljotīnas
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Iesiešanas iekārtas, piederumi
                                    

                                                                    

                            
                        




                                    
                                                                            	Dokumentu sakārtotāji (75)
                                            

                                    Kartotēkas iekarināmām mapēm
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Dokumentu sastiprinātāji, auklas
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Dokumentu sadalītāji
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Arhīva sakārtotāji
                                    

                                                                    

                            
                        




                                    
                                                                            	Rakstāmpiederumi PARKER (95)
                                            

                                    Aksesuāri
                                    

                                                                    

                                                            
                                    JOTTER kolekcija
                                    

                                                                    

                                                            
                                    SONNET kolekcija
                                    

                                                                    

                                                            
                                    PARKER IM kolekcija
                                    

                                                                    

                                                            
                                    URBAN kolekcija
                                    

                                                                    

                            
                        




                                    
                                                                            	Iepakošanas materiāli (70)
                                            

                                    Kartona kastes
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Papīra maisi
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Transportēšanas drošībai
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Iepirkumu un fasēšanas maisi
                                    

                                                                    

                            
                        




                                    
                                                                            	Portfeļi, somas (3)
                                            

                                    Somas, portfeļi portatīvajam datoram
                                    

                                                                    

                            
                        




                                    
                                                                            	Rakstāmpiederumi WATERMAN (45)
                                            

                                    Aksesuāri
                                    

                                                                    

                                                            
                                    CARENE kolekcija
                                    

                                                                    

                                                            
                                    ICI ET LA kolekcija
                                    

                                                                    

                                                            
                                    EXPERT kolekcija
                                    

                                                                    

                                                            
                                    HEMISPHERE kolekcija
                                    

                                                                    

                                                            
                                    HARMONIE kolekcija
                                    

                                                                    

                                                            
                                    PERSPECTIVE kolekcija
                                    

                                                                    

                            
                        




                                    
                                                                            	Kalkulatori (64)
                                            

                                    Galda
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Kabatas
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Korekcijas un pārbaudes
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Zinātniskās
                                    

                                                                    

                            
                        




                                    
                                                                            	Telefonu aksesuāri (23)
                                            

                                    Austiņas
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Lādētāji un vadi
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Mayeri akcija!
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Waterman_atlaide
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Ahmad akcija
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Durable akcija!
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Jaunummarts
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Navigator akcija!
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Panta plast akcija!
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Schneider akcija!
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Jaunums_Lāci
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Acco brands akcija!
                                    

                                                                    

                                                            
                                    Izpardošana
                                    

                                                                    

                            
                        




                                    
                    
    


                        


                    

                    
                    
                        
                            	Sākums
	Akcijas
	Par Mums
	Piegāde
	Kontakti
	
                                            [image: ]
                                                € līdz bezmaksas piegādei
                                        




                        


                    



                


		  
		   

                                        Autorizācija


    
							
                                                            
                                                                                                                        
                                                            
                                                                                                                        
                                                                                                                                                                                    
                                                            
                                                            Lietotājvārds:
                                                                
                                                                
                                Parole:
                                


                                
                                    
                                        Aizmirsi paroli?
                                    
                                    Ieiet
                                

                            

							






        				








           



          



            

                
            



	
			
					
					  
					    
					  
					  
					
					
					Kļūda 404

					Lapa netika atrasta

					Nepareizi uzrakstīta lapas adrese
vai tāda lapa neeksistē


					Doties uz galveno
					vai atgriezties atpakaļ

				


	


 

    
        
            

                [image: ]

                
                                          

 Uzņēmums Rimpeks KP jau vairāk kā 27 gadus saviem klientiem piedāvā kvalitatīvu un plašu skolas un biroja preču klāstu. Šo gadu laikā esam sasnieguši un nostiprinājuši savas pozīcijas Latvijas vadošo biroja un kancelejas preču piegādātāju vidū. 

Šodien Rimpeks KP pamatdarbības veids ir biroja un kancelejas preču izplatīšana korporatīvajiem klientiem un ar to saistītie pakalpojumi, vairumtirdzniecība, mazumtirdzniecība, preču tirdzniecība web-veikalā.                


            


            
                Preču klāsts [image: ]


                
	Akcijas preces
	Jūsu pirktākās preces
	Populārākās preces
	
	Biroja tehnika un aksesuāri



            


            
                Palīdzība [image: ]

                
	Kā iepirkties
	Garantija
	Preču piegāde
	Preču atgriešana
	Privātuma politika



            


            
                Mans konts [image: ]

                
	Konta uzstādījumi
	Īpašie piedāvājumi
	Pasūtījumu vēsture


                
            

        

    





    
        
            

                Kompānijas rekvizīti


 	Nosaukums:	SIA "RIMPEKS KP"
	Juridiskā adrese:	Dārzciema iela 60, Rīga, LV - 1073
	Biroja adrese:	Pildas iela 16, Rīga, LV - 1035
	PVN reģistrācijas nr.:	LV40003267139
	Bankas rekvizīti:	AS SEB Banka
	Kods:	UNLALV2X
	Konts:	LV49UNLA0034108463100

               

            


            
                Kontaktinformācija

	+371 671 144 40
	+371 291 360 05
	order@rimpeks.lv


            


            

            



        


        

            

                
    	
            
            

        
	
            
            

        





    


            


        

    










    




	
		
			Sīkdatnes
 Mēs izmantojam savas un trešo pušu sīkdatnes, lai saglabātu Jūsu iepirkšanās vēsturi un izmantotu informāciju par Jūsu iepriekš iegādātajiem produktiem, lai ieteiktu Jums citus produktus, kuri, mūsuprāt, Jūs interesēs. Lai uzzinātu vairāk par mūsu sīkdatņu politiku, lūdzam noklikšķināt uz pogas "Uzzināt vairāk". Jūs varat piekrist visām sīkdatnēm, noklikšķinot uz pogas "Piekrītu" vai noraidīt, noklikšķinot uz pogas "Pielāgot". Ja tīmekļa vietnes lietotājs noklikšķina uz pogas "Nepiekrītu", tīmekļa vietnē saglabājas tehniskās sīkdatnes, kuras ir nepieciešamas, lai nodrošinātu tīmekļa vietnes darbību un kuru izmantošanai nav nepieciešams iegūt lietotāja piekrišanu.
		

		
			Piekrist
			Nepiekrītu
			Uzzināt vairāk
		

	

	
		Sīkdatnes
	






























